特別徴収義務者登録申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

第１号

香川県税条例第７９条第２項の 第２号 の規定により登録申請します。

第３号

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称

A 石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地

〇〇県〇〇市〇〇町△△―△
（電話 XXX-XXX-XXXX）

県

内

の

事

務

所

又

は

事

業

所

・

納

入

地

氏名又は名称
A 石油株式会社 〇〇給油所

所長  高松 一郎

住所又は所在地

香川県□□市□□町△△―△

（電話 XXXX-XX-XXXX）

特

約

店

契

約

の

締

結

を

行

っ

た

元

売

業

者
氏名又は名称 C 石油株式会社

住所又は所在地

●●県●●市●●町▲▲―▲
（電話 XX-XXXX-XXXX）

開始（指定）年月日 〇年    〇月     〇日

備考

※ 県内の事務所又は事業所・納入地・貯蔵設備については、別表により、その概要を提出してください。

受付印
特別徴収義務者として新規登録する場合

【県内に事業所を設ける場合】
（香川県で事業所の営業を開始する５日前までにご提出ください）

添付書類

・履歴事項全部証明書（登記事項証明書）〔写〕

・貯蔵・輸送設備一覧（貯蔵・輸送設備がある場合）

・委任状（任意様式）（軽油引取税申告に関する業務を委任する場合）

【記載例①】

複数ある場合はすべて記入する

香川県内の事業所の営業開始年月日を記入する

    特別徴収義務者登録申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

第１号

香川県税条例第７９条第２項の 第２号 の規定により登録申請します。

第３号

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称

A 石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地

〇〇県〇〇市〇〇町△△―△
（電話 XXX-XXX-XXXX）

県

内

の

事

務

所

又

は

事

業

所

・

納

入

地

氏名又は名称 Ｂ石油株式会社

住所又は所在地

香川県□□市□□町△△△

（電話 XXXX-XX-XXXX）

特

約

店

契

約

の

締

結

を

行

っ

た

元

売

業

者
氏名又は名称 C 石油株式会社

住所又は所在地

●●県●●市●●町▲▲―▲
（電話 XX-XXXX-XXXX）

開始（指定）年月日 〇年    〇月     〇日

備考

※ 県内の事務所又は事業所・納入地・貯蔵設備については、別表により、その概要を提出してください。

受付印
特別徴収義務者として新規登録する場合

【県内に事業所を設けない場合】
（香川県へ納入を行った日の翌月末日までにご提出ください）

添付書類

・履歴事項全部証明書（登記事項証明書）〔写〕

・委任状（任意様式）（軽油引取税申告に関する業務を委任する場合）

【記載例➁】

複数ある場合はすべて記入する